BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ

Số: 535/KH-CĐCNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN HỌC TẬP
[bookmark: _GoBack]GDQP-AN KHÓA 20CD -20TC

Theo kế hoạch bố trí học phần Giáo dục Quốc phòng - An ninh (GDQP-AN) và kế hoạch đào tạo năm học 2020 - 2021, Nhà trường thông báo kế hoạch học tập học phần GDQP- AN cho sinh viên khóa 20CD và 20TC cụ thể như sau:
1. Thời gian học tập
Đợt 1: Khoa Điện – Điện tử, khoa Nhiệt lạnh – Xây dựng
Học từ ngày 26/01/2021 đến ngày 04/02/2021 (10 ngày)
Sinh viên tập trung tại sân Ký túc xá, 73 Phan Đình Phùng, vào lúc 7h00 ngày 26/01/2021.
Đợt 2:  Khoa Công nghệ Thông tin –Truyền thông, khoa Kinh tế - Dịch vụ, khoa Cơ khí
Học từ ngày 22/02/2021 đến ngày 03/03/2021(10 ngày)
Sinh viên tập trung tại sân ký túc xá của trường vào lúc 7h00 ngày 22/02/2021.
Sinh viên khoa Kỹ thuật Ô tô, khoa Công nghệ hóa - Môi trường,  học sinh hệ Trung cấp sẽ được bố trí học vào dịp hè và nhà trường sẽ có thông báo kế hoạch cụ thể sau.
2. Địa điểm học tập
Sinh viên học tập, ăn ở, sinh hoạt tập trung theo quy chế Quân ngũ tại cơ sở 2 Trung đoàn bộ binh 6, xã Thủy Bằng, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.
3. Kinh phí học tập
- Học phí: 725.000đ/Sv
- Tiền ăn: 550.000đ/SV (10 ngày)
- Phòng ở, điện nước, vệ sinh: 100.000đ/SV
- Quân trang : 50.000đ/SV
- Hoạt động văn hóa, văn nghệ, TDTT: 50.000đ/SV
- Xe đưa đón HSSV: 60.000đ/2 lượt
          Tổng cộng: 1.535.000đ (Một triệu năm trăm ba mươi lăm ngàn đồng chẵng)
Sinh viên nộp kinh phí tại Phòng Tài chính - Kế toán từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/01/2021.
4. Tổ chức thực hiện
Khoa KHCB và các đơn vị liên quan thực hiện đầy đủ các công việc đã được phân công, hoàn thành công tác chuẩn bị trước ngày 20/01/2021.
Trung đoàn bộ binh 6 – Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh đảm nhận công tác chuyên môn, giảng dạy, bố trí nơi ăn ở, học tập, cấp phát quân trang, quân dụng (01 bộ quần áo, dây thắt lưng, mũ tai bèo). Thực hiện chức năng quản lý HSSV trong suốt quá trình học tập.
Sinh viên theo dõi thông báo, tập trung đúng ngày, giờ theo địa điểm quy định, nộp đầy đủ các khoản kinh phí và mang theo các vật dụng, tư trang cá nhân khác để đảm bảo ăn ở, sinh hoạt, học tập  trong 10 ngày (áo quần, khăn mặt, bàn chải răng, đồng phục thể dục…)
Sinh viên không được để xe, phương tiện di chuyển tại trường trong suốt thời gian học tập.
Những Sinh viên là bộ đội xuất ngũ vẫn phải tham gia học tập theo quy định, được miễn học phần thực hành nhưng phải dự thi kết thúc môn.
Những sinh viên các khóa Cao đẳng chưa học môn GDQPAN có thể đăng ký tham gia học bổ sung trong các đợt học này.
Mọi thắc mắc sinh viên liên hệ thầy Tống Bảo Thành theo địa chỉ: tbthanh@hueic.edu.vn hoặc qua số ĐT: 0935051416 để được hướng dẫn.
Ban Giám hiệu yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan triển khai thực hiện đảm bảo kế hoạch đề ra./.
Nơi nhận:								KT.  HIỆU TRƯỞNG
 - CVHT, sinh viên khóa 20CD
 - Các Khoa, Phòng, Trung tâm, Website;                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 - Lưu: VT, KHCB(TBT).
	                                 ( Đã ký)

                                                                                                     Lê Văn Luận